
Rozsudek Tribunálu ze dne 28. května 2020 – Galletas Gullón v. EUIPO – Intercontinental Great 
Brands (gullón TWINS COOKIE SANDWICH)

(Věc T-677/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie gullón TWINS COOKIE SANDWICH – Starší obrazová ochranná známka Evropské unie OREO – 

Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Poškození dobrého jména – Článek 8 odst. 5 nařízení (EU) 
2017/1001“)

(2020/C 230/32)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Galletas Gullón, SA (Aguilar de Campoo, Španělsko) (zástupkyně: S. Martínez-Almeida y Alejos-Pita a M. Corbal 
San Adrián, advokátky)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: J. Crespo Carrillo a H. O’Neill, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Intercontinental Great 
Brands LLC (East Hanover, New Jersey, Spojené státy) (zástupkyně: C. Duch Fonoll, advokátka)

Předmět věci

Žaloba proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 5. září 2018 (věc R 2378/2017-2) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Intercontinental Great Brands a Galletas Gullón.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnost Galletas Gullón, SA, ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady vynaložené v tomto řízení Úřadem 
Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) a společností Intercontinental Great Brands LLC.

(1) Úř. věst. C 35, 28.1.2019.

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. května 2020 – Korporaciya „Masternet“ v. EUIPO – Stayer Ibérica 
(STAYER)

(Věc T-681/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Obrazová ochranná známka Evropské unie 
STAYER – Řádné užívání ochranné známky – Článek 18 odst. 1 a čl. 58 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 
2017/1001 – Důkaz o řádném užívání – Kvalifikace výrobků, pro které bylo skutečné užívání prokázáno“)

(2020/C 230/33)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: ZAO Korporaciya „Masternet“ (Moskva, Ruská federace) (zástupce: N. Bürglen, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupkyně: A. Söder, zmocněnkyně)

C 230/26 CS Úřední věstník Evropské unie 13.7.2020



Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Stayer Ibérica, SA (Pinto, 
Španělsko)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 7. září 2018 (věc R 1940/2017-5) týkajícímu se 
řízení o zrušení mezi společnostmi Korporaciya „Masternet“ a Stayer Ibérica.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení

(1) Úř. věst. C 25, 21.1.2019.

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. května 2020 – Consejo Regulador „Jamón de Teruel/Paleta de Teruel“ 
v. EUIPO – Airesano Foods (AIRESANO BLACK El ibérico de Teruel)

(Věc T-696/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie AIRESANO BLACK El ibérico de Teruel – Starší obrazová ochranná známka Evropské JAMON DE 

TERUEL CONSEJO REGULADOR DE LA DENOMINACION DE ORIGEN – Relativní důvod pro 
zamítnutí zápisu – Neexistence nebezpečí záměny – Neexistence podobnosti označení – Článek 8 odst. 1 

písm.b) nařízení (EU) 2017/1001“)

(2020/C 230/34)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Consejo Regulador de la Denominación de Origen Protegida „Jamón de Teruel/Paleta de Teruel“ (Teruel, 
Španělsko) (zástupci: F. Pérez Álvarez a J. Pérez Itarte, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: J. F. Crespo Carrillo a H. O’Neill, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Airesano Foods, SL (La 
Puebla de Valverde, Španělsko) (zástupkyně: J. Sanmartín Sanmartín, advokátka)

Vedlejší účastník podporující žalobkyni: Španělské království (zástupci: L. Aguilera Ruiz a M. J. Ruiz Sánchez, zmocněnci)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 24. září 2018 (věc R 88/2018-4) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Consejo Regulador de la Denominación de Origen Protegida „Jamón de 
Teruel/Paleta de Teruel“ a Airesano Foods.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

13.7.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 230/27


	Věc T-677/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 28. května 2020 – Galletas Gullón v. EUIPO – Intercontinental Great Brands (gullón TWINS COOKIE SANDWICH) („Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie gullón TWINS COOKIE SANDWICH – Starší obrazová ochranná známka Evropské unie OREO – Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Poškození dobrého jména – Článek 8 odst. 5 nařízení (EU) 2017/1001“)
	Věc T-681/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 28. května 2020 – Korporaciya „Masternet“ v. EUIPO – Stayer Ibérica (STAYER) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Obrazová ochranná známka Evropské unie STAYER – Řádné užívání ochranné známky – Článek 18 odst. 1 a čl. 58 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001 – Důkaz o řádném užívání – Kvalifikace výrobků, pro které bylo skutečné užívání prokázáno“)
	Věc T-696/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 28. května 2020 – Consejo Regulador „Jamón de Teruel/Paleta de Teruel“ v. EUIPO – Airesano Foods (AIRESANO BLACK El ibérico de Teruel) („Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie AIRESANO BLACK El ibérico de Teruel – Starší obrazová ochranná známka Evropské JAMON DE TERUEL CONSEJO REGULADOR DE LA DENOMINACION DE ORIGEN – Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Neexistence nebezpečí záměny – Neexistence podobnosti označení – Článek 8 odst. 1 písm.b) nařízení (EU) 2017/1001“)

